威 海 市 人 民 政 府

威政字〔2016〕58号

威海市人民政府
关于印发《威海市环境总体规划
（2014—2030 年）》的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，南海新区管委，市政府各

部门、单位：

《威海市环境总体规划（2014—2030年）》已经市政府常务

会议研究通过，并提请市人大常委会审议同意，现印发给你们，

请认真组织实施。

威海市人民政府
2016年 8月 31日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院，威海军分区，中央和省属驻威单位。

威海市人民政府办公室                    2016年 8月 31日印发